АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СВЕТЛЯНСКОЕ»
[bookmark: _GoBack]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 июня 2018 года                                                                                                             №  96

c. Светлое

Об утверждении списка невостребованных земельных долей участников долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения, с кадастровым номером 18:04:000000:1417,  расположенный по адресу: УР, Воткинский район, СПК «Кудрино».

В соответствии  со статьями 12.1, 14, 14.1 Федерального закона от 24.07.2002г. №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», рассмотрев: список  невостребованных земельных долей, опубликованный в газете «Вега» №4 от 26 января 2017 года; протокол общего собрания собственников земельных  долей земельного участка с кадастровым номером 18:04:000000:1417, расположенного по адресу: УР, Воткинский район, СПК «Кудрино» от 25.07.2017, не принявших решение  по вопросу  о невостребованных земельных долях; руководствуясь п. 1, 2, 6, 7, 8 ст. 12.1 Федерального закона от 24.07.2002г.  №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», Администрация  муниципального образования «Светлянское»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1.Утвердить прилагаемый список невостребованных земельных долей участников долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения в СПК «Кудрино» на территории муниципального образования «Светлянское» Воткинского района в количестве 30 (тридцати) земельных долей, размером 5,8 га., общей площадью 174 га. (Приложение № 1).
    2.Опубликовать постановление на официальном сайте муниципального образования «Светлянское» в сети Интернет.
    3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава муниципального
образования «Светлянское»                                                                       З.А. Вострокнутова

Приложение №1
к Постановлению МО «Светлянское» № 96 от 25.06.2018г.

	Собственник доли
	Площадь доли, га
	Номер свидетельства

	1.Сазанова Анна Михайловна
	5,8
	РФXXX 0664211

	2.Сазанов Вячеслав Александрович
	5,8
	РФXXX 0664264

	3.Соломенников Иван Амплиевич
	5,8
	РФXXX 0664258

	4.Сурнин Владимир Гурьянович
	5,8
	РФXXX 0664130

	5.Сурнина Мария Лифантьевна
	5,8
	РФXXX 0664124

	6.Сурнин Ефим Петрович
	5,8
	РФXXX 0664170

	7.Сюрсина Анна Дмитриевна
	5,8
	РФXXX 0664131

	8.Черединова Екатерина Юрьевна
	5,8
	РФXXX 0664266

	9.Чуракова Любовь Юрьевна
	5,8
	РФXXX 0664265

	10.Шамшурина Федосья Ивановна
	5,8
	РФXXX 0664179

	11.Щенин Аркадий Александрович
	5,8
	РФXXX 0664163

	12.Фалалеев Иван Владимирович
	5,8
	РФXXX 0336976

	13.Барковская Гульфия Касимовна
	5,8
	РФ ХХХ 0336978

	14.Барников Олег Николаевич
	5,8
	РФ ХХХ 0664194

	15.Варламов Андрей Александрович
	5,8
	РФ ХХХ 0758866

	16.Варламова Любовь Геннадьевна
	5,8
	РФ ХХХ 0758867

	17.Горбунова Надежда Леонидовна
	5,8
	РФ ХХХ 0336997

	18.Данилов Сергей Юрьевич
	5,8
	РФ ХХХ 0336991

	19.Иванов Василий Александрович
	5,8
	РФ ХХХ 0336967

	20.Корепанов Василий Константинович
	5,8
	РФ ХХХ 0336978

	21.Копотева Елена Михайловна
	5,8
	РФ ХХХ 0664198

	22.Копотев Иван Николаевич
	5,8
	РФ ХХХ 0336978

	23.Кремлев Жанн Михайлович
	5,8
	РФ ХХХ 0664196

	24.Лазукова Елена Сергеевна
	5,8
	РФ ХХХ 0336981

	25.Оглезнева Людмила Яковлевна
	5,8
	РФ ХХХ 0336961

	26.Семикова Светлана Николаевна
	5,8
	РФ ХХХ 0336992

	27.Семиков Александр Сергеевич
	5,8
	РФ ХХХ 0664237

	28.Соломенников Дмитрий Иванович
	5,8
	РФ ХХХ 0336996

	29.Соколов Сергей Александрович
	5,8
	РФ ХХХ 0336980

	30.Чураков Александр Алексеевич
	5,8
	РФ ХХХ 0336969